
BROI.0007.19.2019 
 

Uchwała Nr V/50/19 
Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w 2019 roku. 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w  związku  z art. 35a ust.3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 511, z późn.zm1/) uchwala się, co następuje: 
 

 
  § 1. Środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  
w kwocie 535.549 zł przeznacza się na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej w 2019 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
             § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 kwietnia 2019 r. 
 
 

 
Przewodniczący Rady 

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________ 
1/ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2018r. poz.1000,1076,1925,2192         
 i 2354. 
 


